Oporowski w łączyskim herbu Sulima, a w poznańskim herbu Abdank.

384. Dom Orlikowskich herbu Abdank.

Dobra Orlikowo w ziemi wiskiej.

1443, in Rawa. Vladislaus Dux Masoviae, reverendo Mathiae notario nostro, Joanni et Petro fratribus germanis de Mianowo, 20 mansos super rivulis Orlikowo dictis in terra nostra Vinsensi situatos, inter granities Olszewskie, Woduna, Tworkonem et Wilkasy jacentes, pro 40 sexagenis in perpetuum vendendo, contulit Privilegium.

Ci z Mianowa piszący się, to jest Mianowscy, od pola i gruntów nad nad strumykami Orlikowo zwanymi leżących, od których dobra Orlikowo

nazwane zostały, a od tychże gruntów i dóbr wspomnieni Mianowscy nazwali się Orlikowskiemi.

1459, in Plocko. Semovitus Dux Masoviae, attentis fidelibus servitiis reverendi Mathiae de Mianowo capellani et informatoris nostri, praeclaro Principi domino Vladislao clarae memoriae Duci Masoviae genitori nostro tunc in humanis viventi, nobisque et fratri nostro germano Duci Vladislao adhuc aetatem non habenti, per eum exhibitis et impensis, horum intuitu, et ratione 20 sexagenarum grossorum in latis grossis monetae Pragensis per praefatum genitorem nostrum ei debitarum, quandam sortem mericae ad nos et Ducatum nostrum pertinentem, in terra nostra Visnensi sitam, a fine granitierum dicti Mathiae de Orlikowo jacentem, perpetuo dando et praedictae villae Orlikowo adjungendo et incorporando, ipsamque mericam iuribus et libertatibus, quibus villa Orlikowo gaudet, potiri volendo, contulit Privilegium.

Te obydwą przywileje na dobra Orlikowo służą, jako 1561 roku akta grodzkie wiskie przez oblatę onychże dowodzą.

1482, in Actis terrestribus Visnensibus. Nomine serenissimi Joannis Ducis Masoviae inter Jacobum de Orlikowo ex clenodio Gewdancze, positum vadium.

1484, ibidem. Petrus de Orlikowo scribit se.

385. Dom Ostrowskich.

1623, in Actis castrensibus Visnensibus. Stanislaus Ostrowski filius olim Andreae Ostrowski de Dmochy palatinatus, terrae et districtus Lancieciensis incola, suo et Hedvigis Bukowska consortis suae nomine, Paulo et Helisabeth filio et filiae olim Jacobi Jaszewski de Kapice, summam inscribit.

386. Dom Owsianych herbu Rola.

1555, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Thomas Owsiany in Olędy haeres, Annae filiae olim Joannis Wodyński, consorti suae

in Bonis suis Olędy, Dzieciela, Wiśniewo in terra Drohiciensi, et Glinnik Gośna in terra Bielscensi jacentibus summam inscribit.

1565, in Actis terrestribus Surasensibus. Idem Thomas Owsiany notarius terrestris Bielscensis, ad comitia generalia Vilmensia legatus electus scribit se.